
智行理财网
揭秘影响信用卡额度的因素 助你申请高额度信用

  信用卡的审批已经越来越严格了，大多数人也只能是普通信用卡，想要首次申请
高额度信用卡的人来说，大多数人都遭到了拒绝，那么我们该如何申请高额度信用
卡呢？ 秘诀一：证明齐全且有分量 对于老手来说，如果你要申请一张信用卡，提
供齐全的证明会为你申卡增色不少，也更加容易。如果你已经拥有了一张或更多的
信用卡，并且还款记录良好，那么一般不需要再提供收入或资产证明了，只需在申
请时将已经拥有的信用卡复印，随申请表一起提交即可。想要申请高额度卡最好是
柜台申请，或者让专门人员上门办卡，可以提供相关证明，你只要注意：一个良好
的消费信用和还款信用是你申请高额度信用卡的关键。 对于新手来讲，你就是一张
白纸，想要申请高额度信用卡可能有些困难。那么银行看什么呢？你的各种收入资
产状况决定是否给你批卡以及信用额度的大小。这个很简单，你可以提供一份有分
量的资产证明，如收入证明、房屋产权证明、按揭购房证明、汽车产权证明、银行
存款证明或有价证券凭证等。其次，你的工作单位，个人能力，应聘经历等其他一
些能证明你个人能力的证书也会帮助你获得高额度的信用卡，如学历证明、技术等
级证书以及其他资格证书。 秘诀二：申请表格填写有技巧 填写申请表格对于高额
度信用卡申请还是有益处的。以下几个方面会影响银行对你的信用评估得分，想要
信用卡审批的几率高，额度高，那么一定从以下几方面入手。
1、是否有本市的固定电话号码（这个表示你的居住地点稳定）；
2、是否结婚（已婚比未婚的得分要高）；
3、是否有本市户口（本市户口比外地户口得分要高）；
4、是否有住房（拥有住房比无住房得分高，自住房比父母同住得分高）；
5、教育程度（教育程度越高，评分越高）； 6、工作单位性质（工作单位越稳定
越知名，得分越高。如机关事业单位、大型国有企业以及500强的企业得分都比较
高）；

 7、职务情况（职务越高，得分越高。如公务员、公司管理人员得分要比普通职员
高，但是申卡时最好少填法人，这个职务在银行看来稳定性不高，一般可用总经理
代替）。
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年龄

评分

银行账户

评分

少于15000

2

自我就业

-5

20岁以下

-5

无

-8

15001-25000

5

非熟练体力活

0

20-21
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-1

1个

0

25001-35000

10

熟练体力活

3

22-24

3

2个

6

35001-45000

16

文职人员工作

6

25-30

7
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2个以上

8

45001-60000

21

管理性工作

12

31-40

10

私人电话

评分

60000以上

24

专业工作

18

41-45

14

无
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-3

50-60

12

有

5

住房

评分

工作持续时间

评分

信用卡数量

评分

居住时间

评分

住房

1
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少于6个月

0

无

-4

少于1年

0

房屋抵押

10

6个月-2年

3

1-4张

10

1-2年

3

自己房屋

18

2-5年
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10

4张以上

-4

3-5年

9

其他

0

5年以上

18

6-10年

13

10年以上

17
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信贷历史

评分

无

-4

信贷历史优秀

20
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